МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Алтайский государственный университет»

П Р И К А З

05.04.2017 № 427/п

ОБ ОТМЕНЕ ВЫБОРОВ
ЗАВЕДУЮЩЕГО КАФЕДРОЙ

На основании представления и.о. директора Рубцовского института (филиала)
ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Отменить выборы заведующего кафедрой государственного и муниципального

управления и права Рубцовского института (филиала) ФГБОУ ВО «Алтайский

государственный университет», объявленные приказом от 06.03.2017 № 252/п.

Ректор С.В. Землюков

Начальник УК A.Н. Трушников

B.В. Назаров